• che tutti i candidati risultano in posizione idonea all’attribuzione dell’incarico tenuto conto dei posti 
disponibili; 

• di conferire gli incarichi individuali ai candidati indicati nelle suelencate tabelle, per un importo 
complessivo massimo di: 

− € 3.995,56 (Euro tremilanovecentonovantacinque/56), importo lordo stato, per un impegno previsto 
di   172 ore eccedenti, calcolato tenendo conto della Tabella n. 6 (Personale ATA) del CCNL Comparto 
Scuola 2006-09, ancora vigente, ai sensi dell’art. 1 del CCNL Istruzione e Ricerca 2016-18, oltre agli

[...]

eccedenti, calcolato tenendo conto della tabella n. 5 (Personale docente) del CCNL Comparto Scuola 
2006-09, ancora vigente, ai sensi dell’art. 1 del CCNL Istruzione e Ricerca 2016-18, oltre agli oneri 
previsti per legge, per il Collaudatore; 

− € 6.272,1 (Euro seimiladuecentosettantadue/10) lordo stato, per un impegno previsto di 270 ore 
eccedenti, calcolato tenendo conto della tabella n. 5 (Personale docente) del CCNL Comparto Scuola 
2006-09, ancora vigente, ai sensi dell’art. 1 del CCNL Istruzione e Ricerca 2016-18, oltre agli oneri 
previsti per legge, per i componenti del Gruppo di progetto per la consulenza pedagogica; 

− € 4910,00 (Euro quattromilanovecentodieci/00), importo stato, per un impegno previsto di 200 ore 
eccedenti, calcolato tenendo conto della Tabella n. 6 (Personale ATA) del CCNL Comparto Scuola 2006- 
09, ancora vigente, ai sensi dell’art. 1 del CCNL Istruzione e Ricerca 2016-18, oltre agli oneri previsti